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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Menzi Hühner Suppe -Ravensberger Art- 200 ml

Verkehrsbezeichnung            : Hühner Suppe

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Rila

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : MENZI

GTIN                           : 4016900412252

LAN                            : 41225

Höhe                           : 290 mm

Breite                         : 73 mm

Tiefe                          : 73 mm

Nettogewicht                   : 1020 g

Bruttogewicht                  : 1265 g

Füllmenge                      : 1000 ml

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Hühnerbrühe, Wasser, gekochtes Hühnerfleisch (5%), Eierstich (4,5%)

                                 (VOLLEI, EIKLAR, MagerMILCH, Wasser, Jodsalz (Speisesalz, Kaliumjodat)),

                                 Hühnerfett, gekochter Langkornreis (4%), Blumenkohl (1,5%), Speisesalz,

                                 Hefeextrakt, Gewürze, Kräuter, SOJAwürze, Zucker, Aroma (enthält SOJA).

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 ml

Energie [kJ]                   : ca. 192 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 46 kcal

Fett                           : ca. 3,3 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 1,6 g

 davon Zucker                  : ca. 0,3 g

Eiweiß                         : ca. 2,5 g

Salz                           : ca. 0,9 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 540

Zubereitung                                                                                                     

                                 Zubereitung: Herd: Inhalt bei mittlerer Hitze im Topf erwärmen, dabei

                                 gelegentlich umrühren. Mikrowelle: Inhalt in geeignetes Geschirr geben und

                                 erwärmen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 28.04.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


